
UCHWAŁA NR XIV/182/2020 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2020 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 62.429.377,85 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 58.023.544,85 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.405.833 zł 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2020 po stronie wydatków   w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 65.887.957,12 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 54.873.616,12 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.014.341 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a,  w tym: 

᠆ zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 2.330.600 zł. 

2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 137.388 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.458.579,27 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 3.000.000 zł, 

2. wolnych środków w wysokości 458.579,27 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5.087.873,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.629.294,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2020 roku w szczegółowości określonej w załączniku nr 5. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2.000.000 zł oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2.100.272 zł. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3.500.000 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł. 

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Dochody budżetu gminy na 2020 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/182/2020 Rady Gminy Przodkowo z dnia
 

28 maja 2020 roku.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 756 212,00Oświata i wychowanie 0,00 67 353,00 823 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 220,00 0,00 67 353,00 202 573,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 67 353,00 67 353,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 67 353,00 67 353,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 57 000,84 57 000,84

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 10 352,16 10 352,16

900 2 503 530,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 500 000,00 3 003 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 500 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 500 000,00 2 000 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 500 000,00 0,00 500 000,00 2 000 000,00

57 456 191,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 220,00 0,00 67 353,00 202 573,00

0,00 567 353,00 58 023 544,85

majątkowe

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

600 444 181,00Transport i łączność 0,00 3 540 652,00 3 984 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 444 181,00Drogi publiczne gminne 0,00 3 540 652,00 3 984 833,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 444 181,00 0,00 3 540 652,00 3 984 833,00

865 181,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 540 652,00 4 405 833,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 321 372,85

135 220,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 67 353,00 202 573,00

0,00 62 429 377,854 108 005,00

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy na 2020 rpk. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/182/2020 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 maja 2020  roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 129 714,00 3 110 277,00 3 104 877,00 224 038,00 2 880 839,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 3 019 437,00 3 019 437,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 081 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 081 304,00 7 081 304,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 211 018,00 3 110 277,00 3 104 877,00 224 038,00 2 880 839,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 10 100 741,00 10 100 741,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 086 714,00 3 067 277,00 3 061 877,00 224 038,00 2 837 839,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 3 019 437,00 3 019 437,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 081 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 081 304,00 7 081 304,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 168 018,00 3 067 277,00 3 061 877,00 224 038,00 2 837 839,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 10 100 741,00 10 100 741,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 519 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 437,00 2 519 437,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 081 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 081 304,00 7 081 304,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 741,00 9 600 741,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 12 383,00 12 383,00 12 383,00 8 583,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 383,00 12 383,00 12 383,00 8 583,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 10 666,00 10 666,00 10 666,00 6 866,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 666,00 10 666,00 10 666,00 6 866,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 076,00 6 076,00 6 076,00 6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 976,00 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 054 395,39 16 954 395,39 15 758 007,00 12 415 908,00 3 342 099,00 402 180,00 538 804,00 255 404,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -1 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 853,00 75 853,00 8 500,00 1 000,00 7 500,00 0,00 0,00 67 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 121 748,39 17 021 748,39 15 758 007,00 12 415 908,00 3 342 099,00 402 180,00 538 804,00 322 757,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 608 060,69 11 508 060,69 11 060 088,69 9 740 582,17 1 319 506,52 0,00 447 972,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 608 060,69 11 508 060,69 11 060 088,69 9 740 582,17 1 319 506,52 0,00 447 972,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 508 349,17 7 508 349,17 7 508 349,17 7 508 349,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 507 349,17 7 507 349,17 7 507 349,17 7 507 349,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 65 204,00 65 204,00 65 204,00 0,00 65 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 204,00 65 204,00 65 204,00 0,00 65 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 769,00 23 769,00 23 769,00 0,00 23 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 269,00 31 269,00 31 269,00 0,00 31 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 41 435,00 41 435,00 41 435,00 0,00 41 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 935,00 33 935,00 33 935,00 0,00 33 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 60 568,00 60 568,00 59 068,00 0,00 59 068,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 353,00 67 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 921,00 127 921,00 59 068,00 0,00 59 068,00 1 500,00 0,00 67 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 321,26 56 321,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 321,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 321,26 56 321,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 321,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 228,74 10 228,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 228,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 228,74 10 228,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 228,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 679,58 679,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679,58 679,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,42 123,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123,42 123,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 336 102,00 2 336 102,00 2 334 102,00 40 954,00 2 293 148,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 836 102,00 2 836 102,00 2 834 102,00 40 954,00 2 793 148,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 600 272,00 1 600 272,00 1 598 272,00 40 954,00 1 557 318,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100 272,00 2 100 272,00 2 098 272,00 40 954,00 2 057 318,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 554 272,00 1 554 272,00 1 554 272,00 0,00 1 554 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054 272,00 2 054 272,00 2 054 272,00 0,00 2 054 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 239 300,12 54 306 263,12 33 051 965,73 18 558 707,43 14 493 258,30 739 480,00 19 389 413,00 255 404,39 0,00 870 000,00 3 933 037,00 3 933 037,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -1 100,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 657 257,00 575 953,00 508 600,00 1 100,00 507 500,00 0,00 0,00 67 353,00 0,00 0,00 7 081 304,00 7 081 304,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 887 957,12 54 873 616,12 33 551 965,73 18 558 707,43 14 993 258,30 739 480,00 19 389 413,00 322 757,39 0,00 870 000,00 11 014 341,00 11 014 341,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XIV/182/2020

Rady Gminy Przodkowo 

 z dnia 28 maja 2020 roku

Razem

w tym na 

programy 

finansowane                

z udziałem 

środków                      

o których mowa                   

w art. 5 ust. 1             

pkt 2 i 3 uofp

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej w 

gminie 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi w Brzezinach  147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa odcinków dróg gminnych w Przodkowie 

ul.Polna i Rubinowa, w Pomieczynie ul. Nowa. 

1 302 437,00 1 302 437,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa odcinków dróg gminnych: Hopy-

Pomieczyńska Huta, Pomieczyno-Barwik, Pomieczyno (ul. 

Spacerowa), Rąb (ul. Jeziorna), Rąb (ul. Kaszubska), 

Przodkowo (ul. Dolna), Warzenko (ul. Wrzosowa), 

Czeczewo (ul. Wspólna)

7 081 304,00 7 081 304,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zakupu 

kamery termowizyjnej, parawanu i elektronarzędzi 

bateryjnych dla OSP w Przodkowie

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wilanowie o łącznik i 

salę gimnastyczną 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2020r.

Dział
Rozdz

iał
§* Nazwa   Ogółem

                          w tym

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XIV/182/2020

Rady Gminy Przodkowo 

 z dnia 28 maja 2020 roku851 85195 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zakupu 

zakupu koncentratora tlenu wraz z systemem napełniania 

butli i innymi potrzebnymi materiałami dla Powiatowego 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej Powiatowi 

Kartuskiemu z przeznaczeniem  na wsparcie realizacji 

inwestycji - budowy na terenie Powiatu Kartuskiego 

hospicjum stacjonarnego przeznaczonego dla osób 

terminalnie i nieuleczalnie chorych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

11 014 341,00 11 014 341,00 0,00 0,00 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem 

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XIV/182/2020

Rady Gminy Przodkowo 

 z dnia 28 maja 2020 roku

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XIV/182/2020

Rady Gminy Przodkowo 

 z dnia 28 maja 2020 roku

 

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do uchwały XIV/182/2020 

 Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 maja 2020 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowych i 

kanalizacji sanitarnej w gminie 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01042 6050
Modernizacja odcinka drogi w 

Brzezinach  
147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 600 60016 6050
Modernizacja dróg, ulic oraz 

chodników w gminie
1 217 000,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 0 0,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 600 60016 6060
Zakup płyt YOMB

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 700 70005 6060
Wykup gruntu na mienie gminne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 754 75495 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej, parawanu i 

elektronarzędzi bateryjnych dla 

OSP w Przodkowie

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 851 85195 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

dofinansowanie zakupu zakupu 

koncentratora tlenu wraz z 

systemem napełniania butli i 

innymi potrzebnymi materiałami 

dla Powiatowego Centrum 

Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

2 330 600,00 2 330 600,00 2 309 600,00 0,00 21 000,00 0,00 x

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały XIV/182/2020 

 Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 maja 2020 roku

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIV/182/2020 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 28 maja 2020 roku

1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A B C D

1 2 3 4

5 087 873,39

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4 Wolne środki § 950 2 087 873,39

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 000 000,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

1 629 294,12

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 629 294,12

4

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2020 r.

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2020  WYDATKI       Załącznik nr 5 do uchwały Nr
XIV/182/2020 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 maja 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 12 383,00 12 383,00 12 383,00 8 583,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 383,00 12 383,00 12 383,00 8 583,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 10 666,00 10 666,00 10 666,00 6 866,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 666,00 10 666,00 10 666,00 6 866,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 076,00 6 076,00 6 076,00 6 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 976,00 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 478 018,73 19 478 018,73 1 437 033,73 830 926,43 606 107,30 0,00 18 040 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 478 018,73 19 478 018,73 1 437 033,73 830 926,43 606 107,30 0,00 18 040 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XIV/182/2020

Rady Gminy Przodkowo

 dnia 28 maja 2020 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 801 80104

4017,      

4117,    

4127,    

4217,    

4307

Nowe perspektywy dla OWP 

/Ośrodki Wychowania 

Przedszkolnego/ w Gminie 

Przodkowo
480 710,58 70 035,00 0,00 0,00 C 70 035,00

Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 801 80195

4247,      

4249, 

4437, 

4439

Program "Zdalna Szkoła"                                 

Zakup laptopów

67 353,00 67 353,00 0,00 0,00 c 67 353,00
Urząd Gminy 

Przodkowo

548 063,58 137 388,00 0,00 0,00 137 388,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10 +11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochod

zące

z 

innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2020

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: E4FADD86-A8FA-4E0C-A700-BB71D37221F4. Podpisany Strona 1




